56031200  140.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  51.52  6869.40  171.74 2.50  171.74 2.50  7212.88

KGS  4.76
 3

56031200  140.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  52.46  6994.73  174.87 2.50  174.87 2.50  7344.47

4.76
 4

996793  52.00PACKAGING SERVICES  3.00  148.57  3.71 2.50  3.71 2.50  155.99

22210.00

For MONA SCREENS

21152.77

RS. TWENTY-TWO THOUSAND TWO HUNDRED TEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

528.82

528.82

160.53

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

KATOL GARAGETransport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :10556/3 09-01-2026 3